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Kaydı ve Kullanımına ilişkin Hüküm ve Koşullar 
Versiyon: 21.11.2022 

Bosch Rexroth AG (Zum Eisengießer 1, 97816 Lohr am Main, Almanya) olarak, örneğin web portalımız www.boschrexroth.com, mobil uygulamalar, çevrimiçi platformlar, web 
mağazaları (bundan böyle toplu olarak "HİZMETLER" olarak anılacaktır) gibi çeşitli dijital hizmetlerimize ücretsiz erişim sunuyoruz, bu erişim kısmen ön kayda tabidir. Dijital 
Hizmetlerin Kaydı ve Kullanımına ilişkin bu Hüküm ve Koşullar, HİZMETLERİMİZİN son kullanıcı olarak sizin tarafınızdan kullanımı için geçerlidir. Ayrıca, HİZMETLERİMİZİ 
kullanırken diğer ek hüküm ve koşullar da uygulanabilir ve bu hüküm ve koşullar size gerektiği biçimde bildirilecektir. Geçerli sürümü www.boschrexroth.com/legal-notice/ 
altında okuyabilir ve yazdırabilirsiniz. 

1. HİZMETLERİN sunulması ve kullanılabilirliği 
1.1. Sağlanan HİZMETLER özellikle ürünlere, verilere, katkılara, sesli ve görsel 

belgelere, bilgilere ve diğer içeriklere (bundan böyle toplu olarak "İÇERİK" 
olarak anılacaktır) erişimi kapsar. 

1.2. HİZMETLERİN kapsamı ve kesin içeriği, ilgili HİZMET açıklamasında, ilgili 
HİZMETİN somut teknik yapısında ve ayrıca HİZMETİN mevcut olan belirli 
işlevlerinde belirtilecektir. 

1.3. Rexroth Mağazası gibi bazı HİZMETLERİMİZE yalnızca girişimciler erişebilir. 
Bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarının amacı doğrultusunda "girişimci", 
sözleşmeyi imzalarken ticaretini, işini veya mesleğini icra eden gerçek veya 
tüzel kişi veya tüzel kişiliğe sahip bir ortaklık anlamına gelir (Alman Medeni 
Kanunu (BGB) madde 14 (1)). Söz konusu B2B kısıtlaması ilgili HİZMET 
dahilinde size ayrıca bildirilecektir. Böyle bir HİZMETE kaydolarak, 
endüstriyel veya bağımsız mesleki faaliyetinizi icra ettiğinizi onaylamış 
olursunuz. 

1.4. Sunulan HİZMETLERİ herhangi bir zamanda değiştirme, tamamlama ve 
durdurma veya sağlanan ücretsiz HİZMETLERİN kullanım süresini sınırlama 
veya gelecekte bunları yalnızca ücret karşılığında kullanılabilir hale getirme 
hakkımızı saklı tutarız. Kullanıcı olarak, belirli HİZMETLERİN veya bunların bir 
kısmının sağlanmasına devam edilmesi konusunda bir hakkınız yoktur. 

1.5. HİZMETLER İngilizce ve/veya Almanca dillerinde sunulacaktır. Diğer dillerin 
sunulması sadece kolaylık sağlamak içindir ve herhangi bir kullanılabilirlik 
hakkı yoktur. 

1.6. Hizmetlerin kesintisiz olarak sağlanmasına ilişkin bir hak bulunmamaktadır. 
HİZMETLERE erişimin veya HİZMETLERİN kullanımının bakım çalışmaları, 
yeni gelişmeler veya veri kaybına da yol açabilecek arızalar nedeniyle 
kesintiye uğraması veya bozulması mümkündür. Örneğin, diğerlerinin yanı 
sıra teknik arızalar (örn. güç kaynağındaki kesinti, donanım veya yazılımdaki 
hatalar, veri hatlarındaki teknik sorunlar) nedeniyle geçici kısıtlamalar veya 
kesintiler meydana gelebilir. Teknik ve operasyonel imkanlarımız 
çerçevesinde HİZMETLER'in 

 mümkün olduğunca kesintisiz kullanılabilirliğini sağlamaya çalışıyoruz. 

1.7. HİZMETLERİ bir mobil uygulama (bundan böyle "APP" olarak anılacaktır) 
şeklinde kullanmak isterseniz, ilgili APP'yi akıllı telefonunuza ve/veya 
tabletinize indirmeli ve oraya yüklemelisiniz. Uygulamalar genel olarak 
Android ve iOS işletim sistemleri için mevcuttur ve size uygun bir şekilde 
bildirilecek olan APP Store hüküm ve koşullarına tabi olarak ilgili APP 
Store'dan indirilebilir. Uygulamaları kullanabilmek için normalde APP'nin 
yüklü olduğu akıllı telefon ile mobil ağ arasında bir veri bağlantısı olması 
gerekir. Kullanıcı olarak, mobil veri kullanım olanağına erişim sağlamak sizin 
sorumluluğunuzdadır ve mobil şebeke operatörünüzle ilgili olarak ortaya 
çıkabilecek her türlü veri aktarım maliyeti tarafınızdan karşılanacaktır. APP 
Mağazalarındaki kullanılabilirlikler, teknik gereksinimler, işlevler ve kullanım 
talimatları vb. hakkında daha fazla ayrıntı, APP'nin HİZMET açıklamasında ve 
mevcut özel işlevlerde bulunabilir. 

2. Erişim verileri için kayıt ve sorumluluk 
2.1. Bazı HİZMETLERİN kullanımı için ön kayıt yaptırmak ve bir kullanıcı hesabı ve 

muhtemelen herkese açık bir profil oluşturmak gerekebilir. Bazı HİZMETLER, 
Bosch.IO (Ullsteinstraße 128, 12109 Berlin, Almanya) Bosch ID'nizi 
kullanarak kayıt olmanızı sağlar. Bu durumda, bir Bosch Kullanıcı Kimliği için 
zaten başarılı bir şekilde kaydolduysanız, Bosch Software Innovations GmbH 
çoklu oturum açma kimlik doğrulama SERVİSİ Kullanıcı Kimliğinizi 
kullanabilirsiniz. Aksi takdirde, Bosch Grubu'nun çeşitli bağımsız hizmetlerini 
kullanmanızı sağlayan herhangi bir e-posta sağlayıcısındaki e-posta 
adresinizle yeni bir Bosch Kullanıcı Kimliği oluşturabilirsiniz. Bu durumda, 
merkezi Bosch Kimliği için kayıt sırasında kabul etmeniz gereken "Merkezi 
Bosch Kimliğinin Kaydı ve Kullanımı için Genel Hüküm ve Koşullar" ek olarak 
geçerli olacaktır. 

2.2. HİZMETLERE kaydolmak için reşit ve tam yasal ehliyete sahip olmanız 
gerekmektedir. Reşit olmayanların ve erişimi kalıcı olarak engellenen 
kişilerin (yeniden) kaydolması yasaktır. Alt bölüm 1.3'te B2B kısıtlamasına 
açıkça atıfta bulunulmaktadır. 
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2.3. Kayıt işlemi sırasında sizden erişim verilerinizi belirtmeniz istenecektir. Bu, 
e-posta adresiniz ve kendi seçtiğiniz bir paroladan oluşur. Normalde kayıt 
sırasında herhangi bir ek ana veri ve/veya iletişim verisi sağlamak gerekli 
değildir. Ancak, kayıt sırasında gönüllülük esasına dayalı olarak ek iletişim 
verileri sağlama seçeneğiniz zaten mevcuttur. Erişim için gerekli verilere 
ilişkin alanlar ilgili HİZMETTE zorunlu alanlar olarak işaretlenmiştir. 

2.4. Kayıt sırasında veya sağlanan HİZMETLERİ kullanırken belirli verileri (özellikle 
iletişim verileri) girdiğinizde, veriler eksiksiz ve doğru olmalıdır. Kullanımınız 
sırasında bu veriler değişirse, verilerinizi mümkün olduğu ölçüde kişisel 
ayarlarınızdan hemen düzeltmelisiniz. İlgili HİZMETTEKİ verileri düzeltmeniz 
mümkün değilse, değişen verilerinizi bize bildirebilirsiniz. İlgili adres veya 
numara, 16.1 bölüm altında yer alan geri çekilme hakkına ilişkin talimatların 
altında bulunabilir. 
Yanlış veriler nedeniyle herhangi bir maliyet ortaya çıkarsa, bu maliyetleri 
geri ödemekle yükümlüsünüz. 

2.5. Kullanılan e-posta adresini kullanarak HİZMETLERİN kullanımı için yalnızca 
bir kez kayıt olabilirsiniz. Gerekli olması ve meşru çıkarlarınıza aykırı 
olmaması halinde mevcut çoklu hesapları birleştirme hakkımızı saklı tutarız. 
Böyle bir birleşme söz konusu olursa, sizi bu konuda uygun şekilde ve 
birleşmeye itiraz etmenize olanak tanıyacak kadar uygun bir zamanda 
bilgilendireceğiz. 

2.6. Kayıt sırasında genellikle kimliğiniz veya sağladığınız veriler üzerinde 
herhangi bir inceleme yapmıyoruz. Bu nedenle, bir kullanıcının iddia ettiği 
kişi olduğunu garanti etmiyoruz. Community'yi kullandığınızda, bu alan için 
bir görünen ad girmeniz gerekir. Bu görünen adın herhangi bir üçüncü 
tarafın haklarını ihlal etmemesinden, özellikle herhangi bir isim veya ticari 
marka hakkını ihlal etmemesinden veya tüzük hükümlerini veya kabul 
edilmiş ahlak ilkelerini ihlal etmemesinden siz sorumlusunuz. 

2.7. Kayıt verilerinizi göndererek, bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşulları ve 
uygun olması halinde ek olarak geçerli diğer koşullar temelinde bir kullanım 
ilişkisine girmeyi teklif etmiş olursunuz. Teklifin kabulüne ilişkin karar isteğe 
bağlıdır. Kayıt verilerini gönderdikten sonra, sağlanan verileri doğrulamanız 
için bir e-posta onayı gönderilecektir. Kaydı tamamlamak için e-posta 
onayında verilen aktivasyon bağlantısına tıklamanız gerekmektedir. 
Talebiniz, başvurduğunuz erişimin etkinleştirilmesiyle kabul edilir ve ilgili 
HİZMETİ bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşulları ve uygun olması halinde 
ek olarak uygulanabilecek diğer hüküm ve koşullar çerçevesinde kullanma 
yetkisine sahip olursunuz. 

Lütfen dikkat: Erişim başvurusu, ticari veya serbest meslek faaliyetinize 
atfedilemeyecek bir amaç için yapılmışsa, kullanıcı olarak yasal bir iptal 
hakkına sahip olursunuz. Bu tür bir geri çekilmenin koşulları ve yasal 
sonuçları, bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarının 16. bölümünde 
belirtilmiştir. 

2.8. Erişim verileriyle birlikte kaydınız, kullanım ilişkileriniz ve kullanıcı hesabınız 
devredilemez. Erişim verilerinizi ve şifrenizi gizli tutmalı ve bunları hiçbir 
şekilde yetkisiz üçüncü taraflara açıklamamalısınız. Bu nedenle, HİZMETLERE 
erişiminizin ve mevcut HİZMETLERİN kullanımının yalnızca sizin tarafınızdan 
veya sizin tarafınızdan yetkilendirilmiş kişiler tarafından gerçekleştirilmesini 
sağlamaktan sorumlusunuz. Yetkisiz üçüncü tarafların erişim verilerinizi elde 
ettiğinden veya elde edeceğinden endişe etmek için herhangi bir sebebiniz 
varsa, gecikmeden bize bildirmelisiniz. 

Lütfen dikkat: Erişim verileriniz kullanılarak gerçekleştirilen her kullanım 
ve/veya diğer faaliyetlerden tamamen siz sorumlusunuz. 

3. Erişimi engelleme 
3.1. Bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarını ve/veya yürürlükteki yasaları ihlal 

ettiğinizi veya etmiş olduğunuzu gösteren belirli nedenler varsa ya da erişimi 
engellemekte başka herhangi bir meşru menfaatimiz varsa, takdirimize bağlı 
olarak HİZMETLERİN tamamına veya münferit bölümlerine erişiminizi geçici 
veya kalıcı olarak engelleyebiliriz. Bir engelleme ve bu engellemenin 
süresinin sınırlı olmasına karar verirken, meşru menfaatleriniz yeterince 
dikkate alınacaktır. 

3.2. Erişim yetkinizin geçici veya kalıcı olarak engellenmesi durumunda e-posta 
ile bilgilendirileceksiniz. Geçici bir engelleme durumunda, erişiminiz 
engelleme süresinin sona ermesinden veya engelleme nedeninin kalıcı 
olarak ortadan kaldırılmasından sonra yeniden etkinleştirilecek ve bu durum 
size e-posta ile bildirilecektir. Kalıcı olarak engellenen erişim yetkisi geri 
alınamaz, bu da kullanımın sonlandırılmasına yol açar. Bu durumda yeni bir 
kayıt yapılması yasaktır. 

4. Kullanıma son verme 
4.1. İstediğiniz zaman derhal geçerli olmak üzere aldığınız HİZMETTEN kaydınızı 

silebilirsiniz. Biz de, özellikle erişiminizi uzun bir süre boyunca 
kullanmamanız veya erişiminizi yalnızca sınırlı bir şekilde kullanmanız 
durumunda, bireysel HİZMETLERE veya genel olarak erişiminizi herhangi bir 
zamanda sonlandırma hakkımızı saklı tutuyoruz. 

4.2. Kullanım sözleşmenizin tamamen feshedilmesi durumunda, herhangi bir 
saklama süresinin sona ermesinin ardından, kullanımınızla bağlantılı olarak 
oluşturulan tüm verileri derhal ve geri alınamaz şekilde silme hakkına sahibiz 
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. Kişisel veriler için veri koruma yönetmelikleri önceliklidir. 

5. İzin verilen kullanımın kapsamı, kullanım faaliyetlerinin izlenmesi 
5.1. Kullanım yetkiniz, alt bölüm 1.2 bağlamında mevcut olan HİZMETLERE erişim 

ve hizmetlerin kullanımı ile sınırlıdır. 

5.2. HİZMETLER'in sözleşmeye uygun olarak kullanılması için gerekli teknik 
koşulları (özellikle web tarayıcısı ve İnternet erişimi ve/veya yazılım ve 
donanım ortamı) oluşturmaktan siz sorumlusunuz. Bu konuda herhangi bir 
tavsiye verme yükümlülüğümüz bulunmamaktadır. 

5.3. Kullanım faaliyetlerinin Alman Telemedya Yasası ve Alman Federal Veri 
Koruma Yasası'nda (BDSG) kanunen izin verildiği ölçüde izlenebileceğini ve 
kullanım faaliyetlerini izleme konusunda yasal bir yükümlülük altında 
olabileceğimizi belirtiriz. Bu, IP bağlantı verilerinin ve konuşmaların 
kaydedilmesini ve bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarının ihlal 
edildiğine ve/veya başka herhangi bir yasadışı eylemin veya cezai suçun 
işlendiğine dair somut bir şüphe varsa bunların değerlendirilmesini de 
içerebilir. 

6. İÇERİĞİN korunması, ÜÇÜNCÜ TARAF İÇERİĞİ sorumluluğu 
6.1. HİZMETLER ile bağlantılı olarak sunulan İÇERİK büyük ölçüde telif hakkı, ticari 

marka ve rekabet yasası veya diğer koruyucu haklar tarafından 
korunmaktadır ve bizim, müşterilerimizin veya ilgili İÇERİĞİ kullanıma sunan 
diğer üçüncü tarafların mülkiyetindedir. HİZMETLER içindeki İÇERİK 
kompozisyonu da bu şekilde telif hakkı korumasına sahiptir. Bu İÇERİĞİ 
yalnızca bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşulları uyarınca ve ilgili HİZMETİN 
belirlenen çerçevesi dahilinde kullanabilirsiniz. 

6.2. HİZMETLER ile bağlantılı olarak sunulan İÇERİK kısmen bizden, kısmen de 
diğer kullanıcılardan ve/veya diğer üçüncü taraflardan kaynaklanmaktadır. 
Kullanıcıların ve diğer üçüncü tarafların içerikleri bundan böyle toplu olarak 
"ÜÇÜNCÜ TARAF İÇERİĞİ" olarak anılacaktır. Özellikle tartışma forumları, 
bloglar, misafir defterleri, özel mesajlar ve community'lerin içeriği ÜÇÜNCÜ 
TARAF İÇERİĞİNİ oluşturmaktadır. 

6.3. ÜÇÜNCÜ TARAF İÇERİĞİNİN eksiksiz, doğru ve yasal veya güncel olup 
olmadığı konusunda herhangi bir inceleme yapmıyoruz ve bu nedenle 
herhangi bir sorumluluk üstlenmiyor veya herhangi bir garanti vermiyor ve 
bunları kendimizinmiş gibi kabul etmiyoruz. Bu aynı zamanda ÜÇÜNCÜ 
TARAF İÇERİĞİNİN kalitesi ve belirli bir amaca uygunluğu açısından da 
geçerlidir. 

7. Mevcut İÇERİK için kullanım hakkı 

7.1. Bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarında veya HİZMET açıklaması 
bağlamında daha geniş kapsamlı kullanıma açıkça izin verilmediği veya ilgili 
bir işlevsellik (örneğin bir indirme düğmesi) aracılığıyla HİZMETLER içinde 
etkinleştirilmediği sürece, 

- mevcut İÇERİĞİ yalnızca kendi amaçlarınız için ve eğer bir tüketiciyseniz, 
evinizde yaşayan aile üyelerinizin amaçları için alabilir ve 
görüntüleyebilirsiniz. HİZMETLERİ ticari veya profesyonel mesleğiniz 
bağlamında kullanıyorsanız, mevcut İÇERİĞİ yalnızca kendi şirket içi iş 
amaçlarınız için kullanabilirsiniz. Mevcut İÇERİĞİN bunu aşan her türlü 
ticari kullanımı yasaktır (ayrıca bkz. Bölüm 9). Bu kullanım hakkı, 
kullanım sözleşmenizin var olduğu süre ile sınırlıdır; 

- Mevcut İÇERİĞİ tamamen veya kısmen düzenlemeniz, değiştirmeniz, 
tercüme etmeniz, sunmanız veya göstermeniz, yayınlamanız, 
sergilemeniz, çoğaltmanız ve dağıtmanız (I-framing olarak adlandırılan 
kullanım dahil) yasaklıdır. Ayrıca telif hakkı bildirimlerini, logoları ve 
diğer ayırt edici işaretleri ve koruma bildirimlerini kaldırmanız veya 
değiştirmeniz yasaktır. 

7.2. Yalnızca HİZMETLER bir işlev olarak (örneğin bir indirme düğmesi aracılığıyla) 
bir İNDİRME ve/veya yazdırma olanağı sağlıyorsa İÇERİK indirme 
("İNDİRME") ve İÇERİK çıktısı alma yetkisine sahipsiniz. 

7.3. Doğru bir şekilde İndirdiğiniz veya çıktısını aldığınız ilgili İÇERİĞİ kendi 
amaçlarınız veya evinizde yaşayan aile üyelerinizin amaçları doğrultusunda 
kullanmak için sınırsız bir süre için tarafınıza münhasır olmayan bir kullanım 
hakkına sahip olursunuz, bkz. 7.1. Diğer tüm açılardan, yukarıda belirtilen 
İÇERİK üzerindeki tüm haklar, hakların asıl sahibinde aittir. 

7.4. Zorunlu yasal haklar (özel ve diğer kişisel kullanım için çoğaltma da dahil 
olmak üzere, bkz. 53 Alman Telif Hakkı Yasası (UrhG)) bundan etkilenmez. 

8. Kendi İÇERİĞİNİZİ yükleme 
8.1. HİZMETLER'in bir işlevi olarak mevcutsa, aşağıda belirtilen düzenlemelere 

uymanız koşuluyla, kendi içeriğinizi (bundan böyle "KULLANICI İÇERİĞİ" 
olarak anılacaktır) yükleyebilir, yayınlayabilir, kaydedebilir, paylaşabilir, 
gönderebilir, görüntüleyebilir ve ilgili HİZMETİN bunu sağlaması halinde 
üçüncü tarafların kullanımına sunabilirsiniz.  

8.2. KULLANICI İÇERİĞİNİ ileterek, iletilen KULLANICI İÇERİĞİNİ çevrimiçi ve 
çevrimdışı olarak kullanmak, özellikle KULLANICI İÇERİĞİNİ kamuya açık hale 
getirmek, çoğaltmak ve dağıtmak için, bize, zaman, bölge ve içerik açısından 
sınırsız, münhasır olmayan, ücretsiz, geri alınamaz ve devredilebilir bir hak 
vermiş olursunuz. Yazar olarak belirtilme hakkınızdan feragat etmiş 
olursunuz. 
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 İletilen KULLANICI İÇERİĞİNİ kamuya açık hale getirme ve bundan 
yararlanma hakkının yukarıda verilmiş olması, tarafınızdan açıkça kamu 
yayımı için yüklenmemiş olan bilgiler açısından geçerli değildir. Bu tür bilgiler 
üçüncü taraflara yalnızca bunu kendiniz ayarladıysanız (örneğin HİZMET 
ortaklarıyla randevu almak, üçüncü tarafların bu KULLANICI İÇERİĞİNE 
erişimini sağlamak) veya açıkça kabul ettiyseniz açıklanacaktır. 

Hakların verilmesi özellikle şu hakları kapsar 

- KULLANICI İÇERİĞİNİ sunucularda ve diğer depolama ortamlarında 
saklamak ve özellikle kamuya açık hale getirmek için (örneğin, 
KULLANICI İÇERİĞİNİ Bosch Rexroth web portalında sunarak) dağıtmak 
ve yayınlamak, 

- İlgili KULLANICI İÇERİĞİNİN sunumu ve KULLANICI İÇERİĞİNİN diğer 
İÇERİK ve reklam araçlarıyla birleştirilmesi için gerekli olduğu ölçüde 
görsel işleme ve çoğaltma, 

- bu KULLANICI İÇERİĞİNİN kullanım haklarını, ücret karşılığında kullanım 
hakları da dahil olmak üzere, üçüncü taraflara vermek. 

8.3. KULLANICI İÇERİĞİNİ sunulan HİZMETLERLE bağlantılı olarak ortaklarımız 
(örneğin HİZMET ortakları) için erişilebilir hale getirirseniz, ilgili görev ilişkisi 
bağlamında onlara bu KULLANICI İÇERİĞİNİ kullanmak için basit bir kullanım 
hakkı verirsiniz; bu hak ücretsizdir ve yetkiye uygun olarak içerik, bölge ve 
zaman açısından sınırlıdır. 

8.4. Bir hiperlink aracılığıyla harici İnternet sunumlarına atıfta bulunursanız 
ve/veya harici bilgi kaynaklarını kendi KULLANICI İÇERİĞİNİZE dahil 
ederseniz, burada yer alan İÇERİĞİN incelenmesi yalnızca sizin tarafınızdan 
gerçekleştirilecektir. Bu İÇERİĞİ kesinlikle kendi içeriğimiz olarak kabul 
etmiyoruz. Olası üçüncü taraf taleplerine karşı bizi tazmin edeceksiniz. E-
posta adresleri ve etkin olmayan web adresleri (URL'ler) ve bunların bazı 
parçaları da hiperlink olarak kabul edilir. 

8.5. Yüklediğiniz KULLANICI İÇERİĞİNDEN tamamen siz sorumlusunuz. İÇERİĞİN 
eksiksiz, doğru, yasal veya güncel olup olmadığına ya da İÇERİĞİN kalitesine 
veya belirli bir amaca uygunluğuna ilişkin bir inceleme yapmıyoruz. 

Tarafınızdan HİZMETLERE iletilen KULLANICI İÇERİĞİNİN tüm haklarının tek 
sahibi olduğunuzu veya KULLANICI İÇERİĞİNİ, HİZMETLER'e yüklemek ve 
yukarıda belirtilen kullanım ve yararlanma haklarını vermek için başka bir 
yetkiye sahip olduğunuzu (örneğin, hak sahibinden alınan geçerli izin 
yoluyla) beyan etmiş olursunuz. Bu, özellikle üçüncü taraf telif hakları, ticari 
marka veya patent hakları ve sınai mülkiyet hakları ve/veya rekabet hukuku 
kapsamındaki telif hakları ve kişilik hakları ile ilgili haklar için geçerlidir. 
 Dahası, 

yürürlükteki yasaları ihlal eden herhangi bir KULLANICI İÇERİĞİ yüklememeyi 
taahhüt edersiniz. KULLANICI İÇERİĞİNİN herhangi bir gizli bilgi 
içermemesinden ve herhangi bir gizlilik yükümlülüğünü ihlal etmemenizden 
siz sorumlusunuz. 

8.6. KULLANICI İÇERİĞİNİN sizin tarafınızdan yüklenmesi veya yüklenen İÇERİĞİN 
kendisi bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarının ihlaline yol açmışsa veya 
ciddi bir ihlal olacağını gösteren belirli belirtiler varsa, KULLANICI İÇERİĞİNİ 
yüklemeyi reddetme ve/veya daha önce yüklenmiş olan İÇERİĞİ (özel 
mesajlar ve ziyaretçi defteri girişleri dahil) engelleme veya kaldırma 
hakkımızı saklı tutarız. Bu bağlamda, meşru menfaatlerinizi dikkate alacağız 
ve ihlali önlemek için en hafif araçları seçeceğiz. 

9. Kullanım yönergeleri, davranış kuralları (netiquette) 
9.1. Örneğin topluluklar veya bloglar gibi sağlanan bazı HİZMETLERDE, ilgili 

HİZMETİN diğer kullanıcılarıyla kısmen iletişim kurabilir veya etkileşimde 
bulunabilirsiniz (örneğin kişisel mesajlar göndererek, tartışma forumlarına 
katılarak, tartışmalara katkılar yayınlayarak ve İÇERİK ve katkılar hakkında 
yorum yaparak). Bu HİZMETLER kapsamında, ilgili konularda açık ve saygılı 
bir bilgi alışverişinin teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. Bu nedenle, 
tartışmalarda her zaman adil ve gerçeklere dayalı bir üslup kullanmanızı ve 
görüş ayrılıklarını sanal bir diyalog içinde yapıcı bir şekilde çözmenizi rica 
ediyoruz. Yapıcı, yararlı ve yenilikçi katkılarda bulunabilirsiniz. Bu 
HİZMETLERİ kullanırken, Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarında belirtilen 
davranış kurallarımıza uymakla yükümlüsünüz. Davranış kurallarının ihlal 
edilmesi durumunda, ilgili HİZMETE erişiminizi geçici veya kalıcı olarak 
engelleyebiliriz, bkz. bölüm 3. 

9.2. Örneğin "myProjects" gibi sağlanan bazı HİZMETLERDE, diğer 
HİZMETLERDEN toplanan teknik verileri bizimle ve seçilen meslektaşlarınızla 
ve/veya üçüncü taraflarla paylaşabilirsiniz. Bu bağlamda, tüm anti-tröst 
gerekliliklerine ve düzenlemelerine uymakla yükümlüsünüz. 

9.3. Ticari kullanıma yalnızca alt bölüm 7.1'de tanımlandığı ölçüde izin verilir. İzin 
verilmeyen ticari kullanım ise özellikle aşağıdakileri içermektedir: 

- hem kullanıcıya hem de üçüncü taraflara ait İÇERİK, HİZMET ve/veya 
ürünlere ilişkin tüm teklifler ve reklamlar; 

- promosyon amaçlı düzenlenen yarışlar, çekilişler, takas işlemleri, 
reklamlar veya piramit şemaları gibi ticari arka planı olan faaliyetler için 
yapılan tüm teklifler ve reklamlar; 
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- kullanıcıların kimlik ve/veya iletişim verilerinin (e-posta adresleri dahil) 
elektronik ve/veya diğer yollarla toplanması (örn. istenmeyen e-
postalar göndermek için); 

- burada sunulan İÇERİK de dahil olmak üzere mevcut HİZMETLERİN ücret 
karşılığında kullanılması. 

9.4. HİZMETLER üzerinde veya HİZMETLER ile bağlantılı olarak yürürlükteki 
yasaları ihlal eden, üçüncü taraf haklarını çiğneyen veya reşit olmayanların 
korunması ilkelerini ihlal eden herhangi bir faaliyette bulunmanız yasaktır. 
Özellikle aşağıdaki eylemleri gerçekleştirmeniz yasaktır: 

- pornografik ve/veya hileli olan, küçüklerin korunmasına ilişkin yasaları, 
veri koruma yasasını ve/veya diğer yasaları ihlal eden İÇERİK, 
HİZMETLER ve/veya ürünleri yüklemek, dağıtmak, sunmak ve reklamını 
yapmak; 

- diğer kullanıcıların veya üçüncü tarafların rencide edildiği veya hakarete 
uğradığı İÇERİKLER kullanmak; 

- kanunla korunan veya üçüncü taraf hakları (örn. telif hakkı) tarafından 
engellenmiş İÇERİK, HİZMETLER ve/veya ürünleri açıkça 
yetkilendirilmeden kullanmak, sağlamak ve dağıtmak; 

- yasadışı veya yasa dışı olarak edinilen yazılımlar hakkında bilgi ve tavsiye 
alışverişinde bulunmak ve ürün anahtarlarını veya yasa dışı veya kırılmış 
(crack) İndirmelerin bağlantılarını vb. yayınlamak; 

- özellikle patentler, ticari markalar, telif hakları veya telif hakkı ile ilgili 
haklar, ticari sırlar, kişilik hakları veya mülkiyet hakları gibi üçüncü taraf 
haklarını ihlal eden bilgilerin depolanması, yayınlanması ve/veya 
iletilmesi; 

- teknik ekipmanın yasaklanmış şekilde kullanılmasına ilişkin talimatlar 
vermek. 

 
9.5. Ayrıca, olası bir yasa ihlaline bakılmaksızın, KULLANICI İÇERİĞİNİZİ indirirken 

ve diğer kullanıcılarla iletişim kurarken aşağıdaki faaliyetleri 
gerçekleştirmeniz yasaktır: 

- Virüsleri, Truva atlarını ve diğer zararlı dosyaları yaymak; 

- önemsiz veya spam e-postalar ve zincir postalar göndermek; 

- saldırgan, cinsel, müstehcen veya karalayıcı İÇERİK ve/veya iletişim ve 
ırkçılığı, fanatizmi, nefreti, fiziksel şiddeti veya yasadışı eylemleri (açıkça 
veya dolaylı olarak) teşvik etmeye veya desteklemeye hizmet eden bu 
tür İÇERİKLER dağıtmak; 

- diğer kullanıcıları taciz etmek, örneğin diğer kullanıcılardan yanıt 
almadan veya yanıt almış olmanıza rağmen onlarla tekrar tekrar 
iletişime geçmek ve bu tür tacizleri teşvik etmek veya desteklemek; 

- diğer kullanıcılardan ticari amaçlar için şifrelerini veya kişisel verilerini 
açıklamalarını talep etmek veya 

 hukuka aykırı olan veya yasaları ihlal eden amaçlarla; 

- İlgili yazar tarafından açıkça izin verildiği veya HİZMETLERDE bir işlev 
olarak açıkça kullanıma sunulduğu durumlar haricinde, HİZMETLERDE 
bulunan İÇERİĞİ dağıtmak ve/veya kamuya iletmek; 

- yöneticiler ve moderatörler tarafından alınan kararlar hakkında yorum 
yapmak ve bunları değerlendirmek. 

9.6. Aşağıdakiler de yasaktır: HİZMETLERİN sorunsuz çalışmasına zarar 
verebilecek her türlü eylem, özellikle de BT sistemlerini aşırı yükleyebilecek 
faaliyetler. Forum listesinde ilk sıraya yükselmek için bir konu hakkında 
gereksiz yere yorum göndermek, özellikle konu dışı gönderiler, aynı mesajı 
birkaç konu alanına göndermek, aynı başlıkla birkaç yeni konu başlatmak vb. 
yasaktır. 

9.7. HİZMETLERİN yasadışı, istismar edici, sözleşmeyi ihlal eden veya başka bir 
şekilde yetkisiz kullanımından haberdar olursanız, bizimle iletişime geçebilir 
ve bu tür yetkisiz kullanımı bildirebilirsiniz. Uygun iletişim bilgileri, 16.1 
bölümünde yer alan geri çekilme hakkına ilişkin talimatlar altında verilmiştir. 
Bazı HİZMETLER ile kullanım kurallarını ihlal eden bir katkıyı yöneticilere ve 
moderatörlere bildirmek için özel bir işlevi ("Bayrak Seçeneği") de 
kullanabilirsiniz. Daha sonra olayı araştıracak ve gerekirse uygun adımları 
atacağız. 

10. Sorumluluğun sınırlandırılması 
10.1. Ücretsiz olan HİZMETLER ile ilgili olarak, bir kişinin hayatına, vücuduna 

veya sağlığına zarar gelmesi durumunda, dolandırıcılık, kasıt veya ağır ihmal 
durumunda, Alman Ürün Sorumluluğu Yasası [Produkthaftungsgesetz] 
hükümleri uyarınca, sağladığımız bir garanti kapsamında ve Alman 
Telekomünikasyon Yasası (TKG) bölüm 44a'nın uygulama alanının ortaya 
çıkması durumunda, yasa hükümleri uyarınca sorumluyuz. 

10.2. Diğer tüm hususlarda sorumluluğumuz bulunmamaktadır. 

10.3. Yukarıdaki sorumluluk sınırlaması, yasal temsilcilerimizin, yönetici 
çalışanlarımızın ve/veya bir yükümlülüğümüzü yerine getirmek için 
görevlendirilen kişilerin [Vekiller] görevlerini ihmal yoluyla ihlal etmeleri 
durumunda ve bir yükümlülüğümüzü yerine getirmek için görevlendirilen 
kişilerden birinin kusuruna ve çalışanlarımızın, temsilcilerimizin ve tüzel 
kişilerin [Organlar] kişisel sorumluluğuna ilişkin olarak da geçerli olacaktır. 

11. Tazminat 
11.1. KULLANICI İÇERİĞİNİZ tarafından üçüncü tarafların haklarının ihlal 

edilmesi veya HİZMETLERİMİZİ kullanırken tarafınızdan işlenen bir yasa ihlali 
nedeniyle ortaya çıkan tüm masraflar ve talepler ve/veya aleyhimize açılan 
davalara karşı bizi tazmin etmek, savunmak ve zararsız kılmakla 
yükümlüsünüz.  

11.2. BOSCH REXROTH’un başta 11.Bölüm olmak üzere işbu Hüküm ve 
Koşullar kapsamındaki tüm hakları, aşağıdaki şirketler lehine de geçerlidir: 
Bosch Şirketler Grubu. 
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11.3. Buna ek olarak, yukarıdaki talepler veya davalar nedeniyle tahakkuk 
eden tüm ücretleri, masrafları ve maliyetleri, özellikle mahkeme masrafları 
ve avukatlık ücretleri de dahil olmak üzere makul yasal savunma masraflarını 
bize geri ödemekle yükümlüsünüz. Bu durum, yukarıdaki ihlal veya 
saldırıdan sorumlu olmadığınızı kanıtlamanız halinde ve kanıtladığınız 
ölçüde geçerli değildir. 

12. Veri kullanımı ve veri koruma 
12.1. HİZMET ile bağlantılı olarak tarafınızdan katkıda bulunulan, oluşturulan 

ve iletilen kişisel veriler haricindeki verileri, sözleşme süresi boyunca 
sözleşme amaçları doğrultusunda kullanma, saklama, kopyalama, 
değiştirme, analiz etme, sağlama veya başka bir şekilde işleme hakkına 
sahibiz. 

12.2. Ayrıca, HİZMET ile bağlantılı olarak katkıda bulunduğunuz, 
oluşturduğunuz ve ilettiğiniz verileri makine eğitimi ve ürün geliştirme veya 
ürün yaygınlaştırma için takma adla veya anonimleştirilmiş biçimde 
kullanma hakkına sahibiz. Bu hak sınırsız, geri alınamaz, bedelsiz ve dünya 
çapında olacaktır. Bu tür bir kullanıma muhalif herhangi bir anlaşma 
yapmadığınızı garanti etmektesiniz. 

12.3. Yasaların izin verdiği azami ölçüde, kişisel veriler hariç olmak üzere, 
HİZMET ile bağlantılı olarak tarafınızdan katkıda bulunulan ve oluşturulan 
tüm bilgileri, sözleşmenin amacı dışında, örneğin istatistiksel, analitik ve 
dahili amaçlar gibi herhangi bir amaçla saklama, kullanma, aktarma ve/veya 
kullanma hakkına sahibiz. Bu amaçlar, diğerlerinin yanı sıra, ürünlerimizin ve 
hizmetlerimizin üretimi, ticarileştirilmesi ve dağıtımını ve örneğin 
istatistiksel, analitik ve dahili amaçları içerir. Bu hak sınırsız, geri alınamaz, 
bedelsiz ve dünya çapında olacaktır. Bu tür bir kullanıma muhalif herhangi 
bir anlaşma yapmadığınızı garanti etmektesiniz. KULLANICI İÇERİĞİ ile ilgili 
olarak, alt bölüm 8.2. ayrıca geçerlidir. 

12.4. Kişisel verileri bize iletirseniz (buna takma adla kullanılan veriler de 
dahildir), veri koruma yasasının geçerli hükümlerine uyulmasını 
sağlamalısınız. Kişisel veriler kullanıldığı sürece ve izin için yasal veya başka 
bir dayanak yoksa, ilgili veri sahibinden gerekli olan her türlü izni almakla 
yükümlüsünüz. Bir ihlal durumunda, üçüncü tarafların her türlü talebine 
karşı bizi tazmin etmeniz gerekmektedir. 

12.5. Biz ve/veya bağlı şirketlerimiz kişisel verileri işlediğimiz ölçüde, biz 
ve/veya bağlı şirketlerimiz yasal veri koruma düzenlemelerine uyarız. Bu 
durumda, toplanan veriler ve bunların işlenmesine ilişkin ayrıntılar, veri 
gizliliği bildirimlerimizde 
(https://www.boschrexroth.com/en/xc/home/privacy) veya ilgili HİZMETİN 
veri koruma bildiriminde belirtilir ve bunlar size uygun bir şekilde iletilir.
       

12.6. BOSCH REXROTH'un 12. bölüm kapsamındaki hakları, aşağıdaki 
şirketler lehine de geçerlidir 

Bosch Şirketler Grubu 

13. İhracat kontrol yönetmeliklerine uygunluk 
13.1. Başta Federal Almanya Cumhuriyeti, Avrupa Birliği ve Amerika Birleşik 

Devletleri'nin (yeniden) ihracat kontrol düzenlemeleri olmak üzere, ulusal, 
çok uluslu ve uluslararası (yeniden) ihracat kontrol yasasının geçerli 
hükümlerine uymanız gerekmektedir. 

13.2. Bu bağlamda, özellikle uygun önlemler veya bildirimler yoluyla şunları 
incelemeli ve sağlamalısınız: 

- yasal olarak etkili bir ambargoyu ihlal etmediğinizi, ayrıca yurt içi 
işlemlere yönelik olası kısıtlamaları ve olası engelleme yasaklarını da 
dikkate aldığınızı 

- Tarafımızdan sağlanan HİZMETLER ve İÇERİKLERİN, gerekli olabilecek 
onaylar verilmediği sürece, özellikle silahlarla ilgili kullanımlar veya 
nükleer veya silah teknolojisinde kullanımlar veya ambargolarda 
belirtilen kullanımlar gibi yasaklanmış veya onaya tabi kullanımlar için 
tasarlanmadığını; 

- Avrupa Birliği ve Amerika Birleşik Devletleri'nin ilgili tüm yaptırım 
listelerinde adı geçen gerçek ve tüzel kişilerle yapılan ticari işlemlere 
ilişkin düzenlemelere uyulduğunu ve ulusal, çok uluslu veya uluslararası 
hukuk hükümlerinin kötüye kullanılmadığını. 

13.3. Yükümlülüğün ihlalinden sorumlu olmadığınız sürece, ihracat kontrol 
yasası kapsamındaki yukarıdaki yükümlülüklere uyulmamasına dayanan 
taleplere ilişkin ve bunlardan kaynaklanan tazminata ilişkin olarak Bölüm 11 
uygulanacaktır. İspat yükünün tersine çevrilmesi bununla bağlantılı değildir. 

13.4. Sözleşmenin ifası, ulusal, çok uluslu veya uluslararası dış ticaret hukuku 
düzenlemeleri, özellikle yasaklar veya onay gereklilikleri nedeniyle herhangi 
bir engelle veya orantısız risk veya masrafla karşılaşmamamız şartına 
bağlıdır. 

14. Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarındaki Değişiklikler 
14.1. Bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarını, mevcut sözleşme ilişkileri 

dahilinde de geçerli olmak üzere, herhangi bir zamanda değiştirme hakkımızı 
saklı tutarız. Bu tür değişiklikler, değişikliklerin yürürlüğe girdiği tarihten 
sonraki ilk oturum açma/ilk kullanma işleminizde size bildirilecektir. 

14.2. Değişikliklerin yürürlüğe girdiği tarihten sonra HİZMETE giriş 
yaparsanız/hizmeti kullanırsanız, değişen Kayıt ve Kullanım Hüküm ve 
Koşullarını kabul etmeniz gerekir. Onay vermemeniz halinde, bölüm 4 
uyarınca kullanım ilişkiniz sonlandırılacaktır. 

15. Muhtelif hükümler 
15.1.  
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Çevrimiçi Uyuşmazlık Çözümüne ilişkin AB Yönetmeliğinin 14 (1) maddesi 
uyarınca çevrimiçi uyuşmazlık çözümü: Avrupa Komisyonu, çevrimiçi 
uyuşmazlık çözümü (ODR) için www.ec.europa.eu/consumers/odr 
adresinden erişilebilecek bir platform sağlamaktadır. Ayrıca endişelerinizi 
info@boschrexroth.de adresinden de bize iletebilirsiniz. 

15.2. Tüketici hakemlik organları huzurunda mahkeme dışı uzlaşmalara 
girmemekteyiz. 

15.3. Alman uluslararası özel hukuku ve BM Uluslararası Mal Satım 
Sözleşmeleri Konvansiyonu (CISG) hariç olmak üzere, Federal Almanya 
Cumhuriyeti yasaları uygulanacaktır. İkamet yeri AB'de olan bir 
tüketiciyseniz ve HİZMET (aynı zamanda) ikamet ettiğiniz ülkeye 
yönlendirilmişse, kendi ülkenizde yürürlükte olan zorunlu tüketici koruma 
kuralları, bu kurallar sizin için daha elverişli koşullar içeriyorsa, geçerli 
olabilir. 

15.4. Şu durumlarda yargı yeri Stuttgart, Almanya'dır (yerel mahkeme 
önündeki davalar için bu 70190 Stuttgart'taki Amtsgericht'tir (yerel 
mahkeme)): 

- bir girişimci, kamu hukukuna tabi bir tüzel kişi, bir kamu hukuku 
kurumuysanız; 

- genel bir ulusal yargı yetkisine sahip değilseniz veya 

- Bu sözleşmenin imzalanmasından sonra (mutat) ikametgahınızı Federal 
Almanya Cumhuriyeti dışına naklederseniz veya ( mukim) ikametgahınız 
işlemlerin başlangıcında bilinmiyorsa. 

Eğer bir iş adamıysanız, kendi takdirimize bağlı olarak işinizin bulunduğu 
yerde yasal işlem yapma hakkına da sahibiz. 

15.5. Bu Kayıt ve Kullanım Hüküm ve Koşullarının herhangi bir hükmünün 
etkisiz olması veya etkisiz hale gelmesi durumunda, geri kalan hükümlerin 
etkinliği bu durumdan etkilenmeyecektir. Bu durumda, etkisiz hüküm, ilk 
etkisiz hükmün ekonomik amacına en yakın olan kabul edilebilir bir anlaşma 
ile değiştirilecektir. Bu, sözleşmeden doğan eksikliklerin tamamlanması için 
de geçerlidir. 

 

16. Geri çekilme 
16.1. Geri çekilme hakkına ilişkin talimatlar 

Tüketici iseniz, on dört gün içinde gerekçe belirtmeksizin bu sözleşmeden geri çekilme hakkına sahipsiniz. Tüketici, ticari olmayan veya bağımsız mesleki faaliyeti ile 
ilgili olmayan bir amaçla işlem yapan herhangi bir gerçek kişi anlamına gelir. 
Geri çekilme süresi, sözleşmenin yapıldığı tarihten itibaren on dört gündür. 

 
Geri çekilme hakkınızı kullanmak için aşağıdaki adrese kesin bir beyanda bulunarak (örneğin posta, telefaks veya e-posta yoluyla gönderilen bir mektup) 

Bosch Rexroth AG 
 Zum Eisengiesser 1 
97816 Lohr am Main, Almanya E-posta: 
info@boschrexroth.de 
Tel: + 49 9352 18-0 (iş günlerinde Pazartesi'den Cuma'ya 08:00 - 17:00 saatleri arasında) 

 
bu sözleşmeden çekilme kararınızı bize bildirmeniz gerekir. Bunun için ekteki Geri Çekilme Formu örneğini de kullanabilirsiniz, ancak bu zorunlu değildir. Geri çekilme 
süresine uymak için, geri çekilme hakkınızı kullandığınıza dair bildirimi geri çekilme süresi dolmadan önce göndermeniz yeterlidir. 

16.2. Geri çekilmenin sonuçları 
Bu sözleşmeden çekilmeniz halinde kullanımınız sona erer. 

16.3. Örnek geri çekme formu 
Sözleşmeden çekilmek istiyorsanız, lütfen bu formu doldurun ve Bosch Rexroth AG'ye iade edin 

Bosch Rexroth AG 
Zum Eisengiesser 1 
97816 Lohr am Main, Almanya  
E-posta: info@boschrexroth.de 
Tel: + 49 9352 18-0 (iş günlerinde Pazartesi'den Cuma'ya 08:00 - 17:00 saatleri arasında)Ben/biz (*) işbu belge ile 

tarafımdan/tarafımızdan akdedilen sözleşmeden çekiliyorum/çekiliyoruz 
Sonlandırma tarihi: 
İsminiz: 
Adresiniz: 
İmzanız (yalnızca bildirim kâğıda yazılmışsa) 
Tarih 
(*) Uygun şekilde silin veya doldurun © Bosch Rexroth AG 


	Kaydı ve Kullanımına ilişkin Hüküm ve Koşullar

